

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles	146 268	146 268		3 603	3 603	100.00
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains	820 976		820 976	820 976		
	Constructions	3 875 001	2 449 554	1 425 447	1 585 810	160 364	10.11
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	75 718	70 493	5 225	2 861	2 364	82.62
	Autres immobilisations corporelles	161 197	140 938	20 258	18 609	1 650	8.87
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)		5 079 159	2 807 253	2 271 906	2 431 859	159 953	6.58
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.	2 868		2 868	1 817	1 051	57.81
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	385 169	81 698	303 470	355 910	52 439	14.73
	Autres créances	39 063		39 063	37 972	1 091	2.87
	Charges constatées d'avance	34 965		34 965	24 362	10 603	43.52
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres	469 246		469 246	461 906	7 340	1.59
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	68 710		68 710	232 333	163 623	70.43
Total de l'actif circulant (IV)		1 000 020	81 698	918 321	1 114 299	195 978	17.59
Frais d'émission des emprunts (V)							
Primes de remboursement des emprunts (VI)							
Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)		6 079 179	2 888 952	3 190 228	3 546 158	355 931	10.04

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)				
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	954 442	954 442		
AUTRES FONDS PROPRES	Report à nouveau	2 722	52 841	55 563	105.15
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	83 954	55 563	28 391	51.10
	Subventions d'investissement	9 696	10 713	1 016	9.49
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	877 462	962 432	84 970	8.83
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
DETTES (I)	Total autres fonds propres (I bis)				
	Provisions pour risques	46 355	114 033	67 678	59.35
	Provisions pour charges	95 818	90 199	5 619	6.23
	Total des provisions (II)	142 173	204 232	62 059	30.39
DETTES (II)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 397 460	1 581 178	183 718	11.62
	Emprunts et dettes financières diverses		2 887	2 887	100.00
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	63 241	45 648	17 593	38.54
	Dettes fiscales et sociales	645 763	640 151	5 613	0.88
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	19 950	45 930	25 981	56.57
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	Produits constatés d'avance	44 179	63 700	19 521	30.64
	Total des dettes (III)	2 170 593	2 379 494	208 901	8.78
Ecarts de conversion passif (IV)					
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		3 190 228	3 546 158	355 931	10.04

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12		31/12/2024	12		Euros	%
Ventes de marchandises + Production vendue	3 835 069		100.00	3 663 493		100.00	171 576	4.68
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	3 835 069		100.00	3 663 493		100.00	171 576	4.68
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	3 835 069		100.00	3 663 493		100.00	171 576	4.68
Marge commerciale + Production de l'exercice	3 835 069		100.00	3 663 493		100.00	171 576	4.68
- Consommation de l'exercice en provenance des tiers	832 834		21.72	738 898		20.17	93 936	12.71
Valeur ajoutée	3 002 235		78.28	2 924 595		79.83	77 640	2.65
+ Subventions	20 000		0.52	3 500		0.10	16 500	471.43
- Impôts, taxes et versements assimilés	78 313		2.04	70 193		1.92	8 120	11.57
- Charges de personnel	2 824 973		73.66	2 796 452		76.33	28 521	1.02
Excédent brut (ou insuffisance brute) d'exploitation	118 949		3.10	61 451		1.68	57 499	93.57
+ Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	106 202		2.77	108 256		2.96	2 054	1.90
- Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	234 805		6.12	211 442		5.77	23 363	11.05
+ Quote-part subventions d'invest. virée au résultat	1 016		0.03				1 016	
+ Produits cessions d'immos incorp. et corporelles								
- Val. comptables immos incorp. et corp. cédées								
+ Autres produits	833		0.02	22 407		0.61	21 574	96.28
- Autres charges	44 801		1.17	5 541		0.15	39 260	708.60
Résultat d'exploitation (bénéfice ou perte)	52 606		1.37	24 869		0.68	27 737	111.53
+ Quote-part de résultat sur opérations faites en commun								
- Quote-part de résultat sur opérations faites en commun								
+ Produits financiers	9 514		0.25	11 418		0.31	1 904	16.67
- Charges financières	40 863		1.07	44 628		1.22	3 765	8.44
Résultat courant avant impôts (bénéfice ou perte)	83 954		2.19	58 079		1.59	25 875	44.55
+ Produits exceptionnels				2 516		0.07	2 516	100.00
- Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel				2 516		0.07	2 516	100.00
+ Résultat courant avant impôts (bénéfice ou perte)	83 954		2.19	58 079		1.59	25 875	44.55
+ Résultat exceptionnel (bénéfice ou perte)				2 516		0.07	2 516	100.00
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	83 954		2.19	55 563		1.52	28 391	51.10

DÉTAIL DES IMMOBILISATIONS SIGNIFICATIVES	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12		31/12/2024	12		Euros	%
+ Pdts cessions immos fin. hors TIAP et pdts nets de TIAP								
- VC immos fin. cédées hors TIAP et chg. nettes de TIAP								
Plus/moins-values sur cessions d'immos financières								
+ Pdts cessions d'immos dans résultat exceptionnel								
- VC immos cédées dans résultat exceptionnel								
Plus/moins-values cessions d'immos (résult. except.)								

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	3 835 069		3 835 069	3 663 493		171 576	4.68
Montant net du chiffre d'affaires	3 835 069		3 835 069	3 663 493		171 576	4.68
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions			21 016	3 500		17 516	500.47
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			106 202	108 256		2 054	1.90
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			833	22 407		21 574	96.28
Total des Produits d'exploitation (I)			3 963 120	3 797 656		165 464	4.36
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock			1 051	3 940		4 991	126.66
Autres achats et charges externes (1)			833 884	734 958		98 927	13.46
Impôts, taxes et versements assimilés			78 313	70 193		8 120	11.57
Salaires			1 991 096	2 004 353		13 257	0.66
Cotisations sociales			833 877	792 099		41 778	5.27
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			200 185	196 378		3 807	1.94
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			10 646	15 064		4 418	29.33
Dotations aux provisions			23 974			23 974	
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			44 801	5 541		39 260	708.60
Total des Charges d'exploitation (II)			4 015 726	3 822 525		193 201	5.05
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			52 606	24 869		27 737	111.53
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation (2)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)	9 514	10 965	1 451	13.23
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		453	453	100.00
Total des produits financiers (V)	9 514	11 418	1 904	16.67
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	40 863	44 628	3 765	8.44
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)	40 863	44 628	3 765	8.44
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	31 349	33 210	1 862	5.61
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	83 954	58 079	25 875	44.55
Produits exceptionnels (VII)		2 516	2 516	100.00
Charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		2 516	2 516	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	3 972 634	3 811 590	161 044	4.23
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	4 056 588	3 867 153	189 436	4.90
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	83 954	55 563	28 391	51.10

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		3 603	3 603	100.00
20800000 Autres immo. incorporelles	146 268	146 268		
28080000 Autres immo. incorporelles	146 268	142 665	3 603	2.53
TERRAINS	820 976	820 976		
21111000 Terrain Amenag?	91 152	91 152		
21112000 TERRAIN CAVAILLON	240 000	240 000		
21113000 Terrain Pertuis	239 824	239 824		
21114000 TERRAINS PERTUIS LIEU DIT GRAN	250 000	250 000		
CONSTRUCTIONS	1 425 447	1 585 810	160 364	10.11
21300000 Constructions	441 535	441 535		
21312000 Construction Pertuis	1 022 406	1 022 406		
21316000 BATIMENT CAVAILLON	1 807 326	1 807 326		
21350000 Install. gén. Construction	524 523	506 590	17 933	3.54
21360000 Am?nagement ?tage Pertuis	79 212	79 212		
28130000 Amort Constructions	516 117	489 355	26 761	5.47
28131100 Amort. B?tiement Cavaillon	1 209 875	1 136 168	73 707	6.49
28131200 Construction Pertuis	345 957	285 791	60 166	21.05
28132000 Amortis. Const.Apt	377 606	359 944	17 661	4.91
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE	5 225	2 861	2 364	82.62
21540100 Mat.Medical	64 009	58 019	5 990	10.32
21540200 Mat?riel Divers	11 709	10 994	715	6.50
28154010 Amortiss.Mat M?dical	59 738	56 699	3 039	5.36
28154200 Amortiss.Materiel divers	10 754	9 452	1 302	13.77
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	20 258	18 609	1 650	8.87
21830000 Matériel bureau, informatique	120 208	109 995	10 212	9.28
21840000 Mobilier	40 989	35 607	5 382	15.12
28183000 AMORT Mat. Bur et Info	76 763	66 183	10 581	15.99
28184000 Amortiss . Mobilier	64 175	60 811	3 364	5.53
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE III	2 271 906	2 431 859	159 953	6.58
MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	2 868	1 817	1 051	57.81
32230000 Fournitures d'atelier- d'usine	2 868	1 817	1 051	57.81
CREANCES CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	303 470	355 910	52 439	14.73
41100000 Clients	197 300	271 122	73 822	27.23
41600000 Clients douteux ou litigieux	97 857	108 858	11 001	10.11
41810000 Clients - Factures à établir	90 012	66 862	23 150	34.62
49100000 Provision comptes clients	81 698	90 932	9 233	10.15
AUTRES CREANCES	39 063	37 972	1 091	2.87
40100000 Fournisseurs	13 306	11 344	1 962	17.29
42100000 Personnel - Rémunérations dues	5 041	3 744	1 297	34.64
43710000 LJournali?res S.S.		10 209	10 209	100.00
43710110 IJSS NETTES SUBROGATION - VILA	0		0	
43710120 IJSS NETTES SUBROGATION - AMO	0		0	
43710140 IJSS NETTES SUBROGATION - CAPI	465		465	
43710150 IJSS NETTES SUBROGATION - DE C	1 784		1 784	
43710200 IJSS NETTES SUBROGATION - CHAB	1 014		1 014	
43710400 IJSS NETTES SUBROGATION - TRIA	416		416	
43741000 Tickets Restaurants		21	21	100.00

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
43790000	OPCO SANTE		10 000	10 000	100.00
43870000	Prod.A recev.Organismes socia	9 350		9 350	
44566000	TVA autres biens et serv.	2 642	551	2 091	379.68
44586000	Taxes / Caff factures non parv	2 895	2 103	793	37.70
46720000	Rbst frais d?placement	2 150		2 150	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		34 965	24 362	10 603	43.52
48600000	Charges constatées d'avance	34 965	24 362	10 603	43.52
AUTRES TITRES		469 246	461 906	7 340	1.59
50820000	Bons de souscription	3 240	3 240		
50830000	CREDIT COOPERATIF C.A.T.	125 000	125 000		
50831000	CREDIT COOPERATIF PART A	442	442		
50833000	PARTS SOCIALES CAISSE EPARGNE	299 480	292 140	7 340	2.51
50834000	PARTS SOCIALES CREDIT COOPERAT	41 084	41 084		
DISPONIBILITES		68 710	232 333	163 623	70.43
51220000	CAISSE D'EPARGNE	62 193		62 193	
51240000	Comptes en devises	3 799	57 968	54 169	93.45
51241000	CRECIT COOPERATIF - LIVRET ASS	310	310		
51250000	LIVRET A	1 569	73 485	71 916	97.86
51260000	CSL ASSOCIATIS - CE	782	100 513	99 731	99.22
53100000	Caisse	57	57		
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)		918 321	1 114 299	195 978	17.59
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		3 190 228	3 546 158	355 931	10.04

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
AUTRES RESERVES	954 442	954 442		
10680000 Autres réserves	954 442	954 442		
REPORT A NOUVEAU	2 722	52 841	55 563	105.15
11000000 Report à nouveau - solde créd.		52 841	52 841	100.00
11900000 Report à nouveau - solde déb.	2 722		2 722	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	83 954	55 563	28 391	51.10
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	9 696	10 713	1 016	9.49
13120000 Subvention d'investissement	25 410	25 410		
13912000 SUBVENTION INVESTISSEMENT REGI	15 714	14 697	1 016	6.92
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I	877 462	962 432	84 970	8.83
PROVISIONS POUR RISQUES	46 355	114 033	67 678	59.35
15110000 Provisions pour litiges	46 355	84 033	37 678	44.84
15111100 PROVISION LITIGE COTISATIONS		30 000	30 000	100.00
PROVISIONS POUR CHARGES	95 818	90 199	5 619	6.23
15300000 Provisions p/Retraite	95 818	90 199	5 619	6.23
TOTAL DES PROVISIONS II	142 173	204 232	62 059	30.39
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	1 397 460	1 581 178	183 718	11.62
16410000 EMPRUNT LOCAUX CAVAILLON	387 387	495 495	108 108	21.82
16420000 EMPRUNT PERTUIS	724 288	772 016	47 729	6.18
16430000 EMPRUNT TERRAIN PERTUIS	232 371	240 719	8 348	3.47
16440000 EMPRUNT CC INVESTISSEMENT	50 965	65 000	14 035	21.59
16480000 Intérêts courus/emprunt	2 449		2 449	
51220000 CAISSE D'EPARGNE		7 948	7 948	100.00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		2 887	2 887	100.00
16880000 Int. Courus/autres emp. Dettes		2 887	2 887	100.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	63 241	45 648	17 593	38.54
40100000 Fournisseurs	45 869	31 502	14 368	45.61
40800000 Fourn. - Facture non parvenue	17 371	14 146	3 225	22.80
DETTES FISCALES ET SOCIALES	645 763	640 151	5 613	0.88
42150000 PEE BRUT	52 979		52 979	
42470000 PERCO - PEE		15 219	15 219	100.00
42820000 Dettes prov. congés à payer	183 301	207 070	23 769	11.48
43100000 Sécurité sociale	138 781	140 199	1 418	1.01
43710100 IJSS NETTES SUBROGATION - BERB	96		96	
43710130 IJSS NETTES SUBROGATION - SIMO	2 624		2 624	
43720000 Pr?voyance-Mutuelle MALAKOFF	34 573	32 609	1 964	6.02
43730000 Retraite AGIRC-ARRCO	40 101	39 529	571	1.44
43800000 Org. sociaux - Charges à payer	791		791	
43820000 Charges soc. / congés à payer	79 319	88 516	9 197	10.39
44210000 Prélèv. source Impôt/ revenu	19 326	20 611	1 285	6.23
44550000 Taxe/ Caff à décaisser	33 542	32 467	1 075	3.31
44571000 TVA collectée	46 155	53 706	7 551	14.06
44587000 Taxes / Caff factures établir	14 176	10 225	3 951	38.64

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
AUTRES DETTES	19 950	45 930	25 981	56.57
41100000 Clients	18 168	44 075	25 907	58.78
41980000 RRR et avoirs à établir	720		720	
46000000 Déb. divers et créd. divers	1 062	1 062		
46720000 Rbst frais d?placement		794	794	100.00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	44 179	63 700	19 521	30.64
48700000 Produits constatés d'avance	44 179	63 700	19 521	30.64
TOTAL DES DETTES III	2 170 593	2 379 494	208 901	8.78
TOTAL GÉNÉRAL (I+Ibis+II+III+IV)	3 190 228	3 546 158	355 931	10.04

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2025 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2024 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION VENDUE	3 835 069	100.00		3 663 493	100.00		171 576	4.68
PRODUCTION VENDUE	3 835 069	100.00		3 663 493	100.00		171 576	4.68
70600100 Droit Entr?e	18 876	0.49		21 866	0.60		2 990	13.67
70605000 OFFRES COMPLEMENTAIRES	2 000	0.05					2 000	
70609000 Equi'Action	650	0.02					650	
70611000 Cotisations Annuelles	3 123 327	81.44		2 990 957	81.64		132 370	4.43
70611100 Avoir PADOA	2 080	0.05					2 080	
70611120 AVOIR MULTI-EMPLOYEURS	7 514	0.20		6 606	0.18		908	13.74
70612000 Prod.Const.Avce	19 521	0.51		490	0.01		20 011	NS
70613000 Int?rimaires	137 182	3.58		136 034	3.71		1 148	0.84
70614000 DU tranche 1	140 300	3.66		66 400	1.81		73 900	111.30
70614100 DU tranche 2				450	0.01		450	100.00
70614200 DU tranche 3				600	0.02		600	100.00
70614300 DU tranhce 4	150	0.00					150	
70615000 Cotisation nouveaux salari?s.	342 760	8.94		395 970	10.81		53 210	13.44
70616000 Cotisation pour absent?isme	53 710	1.40		51 910	1.42		1 800	3.47
70616100 Cr?neau adh?rent	60	0.00					60	
70616200 cr?neau adh?rent				60	0.00		60	100.00
70617000 Facturation TNS	1 500	0.04		700	0.02		800	114.29
70820000 Commissions et courtages	4 927	0.13		5 642	0.15		715	12.67
PRODUCTION DE L'EXERCICE	3 835 069	100.00		3 663 493	100.00		171 576	4.68
MARGE COMMERCIALE + PRODUCTION DE L'EXERCICE	3 835 069	100.00		3 663 493	100.00		171 576	4.68
CONSO. DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	832 834	21.72		738 898	20.17		93 936	12.71
60320000 Var. stocks autres approvision	1 051	0.03		3 940	0.11		4 991	126.66
60610000 Fournit. non stockables (eau,	27 586	0.72		29 735	0.81		2 149	7.23
60612000 EAU	3 981	0.10		994	0.03		2 986	300.29
60630000 Fournit. entretien, petit equi	9 096	0.24		6 284	0.17		2 813	44.76
60640000 Fournitures administratives	13 866	0.36		17 558	0.48		3 692	21.03
60681000 FOURNITURES MEDICALES	4 349	0.11		2 147	0.06		2 202	102.53
61120000 NUMERISATION DOSSIERS MEDICAU	1 944	0.05		296	0.01		1 648	556.74
61121000 SCE RECYCLAGE	4 639	0.12		6 730	0.18		2 092	31.08
61130200 LABM CAPILNEAN	424	0.01		456	0.01		31	6.91
61130210 LABM DAHAN	499	0.01		612	0.02		114	18.54
61130300 LABM RICHARDSON	1 275	0.03		1 091	0.03		184	16.90
61130400 LABM GASCHE	1 498	0.04		219	0.01		1 279	584.23
61130600 LABM AL NAKIB	24	0.00		34	0.00		10	28.84
61130800 LABM KARRIS	51	0.00		262	0.01		211	80.60
61140200 Radios-Sp?cialis. Dr CAPILNEAN	130	0.00		176	0.00		46	26.26
61140210 Radio-Specialis. DR RICHARDSON	277	0.01		49	0.00		228	462.04
61140300 Radios-Sp?cialis. Dr DAHAN	152	0.00		116	0.00		37	31.71
61140800 Radios-Sp?cialis. Dr KARRIS				24	0.00		24	100.00
61350000 Locations mobili?res	21 660	0.56		4 220	0.12		17 441	413.33
61351000 LOCATION BLOUSE	3 095	0.08		3 374	0.09		280	8.28
61352000 LOCATION SERVEUR - IMPRIMANTES	15 779	0.41		11 963	0.33		3 816	31.90
61360000 location fontaine ? eau	1 145	0.03		1 846	0.05		701	37.98
61370000 LOCATION BORNES ACCUEIL	2 545	0.07		2 545	0.07			
61520000 Entretien, r?paration biens im	15 036	0.39		16 855	0.46		1 820	10.80
61550000 Entretien, r?paration biens mo	74 153	1.93		68 829	1.88		5 323	7.73
61551000 ENTRETIEN MATERIEL MEDICAL	3 631	0.09		2 247	0.06		1 383	61.55
61560000 Maintenance	9 450	0.25		12 545	0.34		3 095	24.67
61610000 Multirisques	17 034	0.44		17 103	0.47		69	0.40

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12		31/12/2024	12	Euros	%
61812000 DEMARCHE DE PROGRES	14	143	0.37	2	881	0.08	11 262 390.91
61813000 HEBERGEMENT DINAWEB-SITE INTE				9	890	0.27	9 890 100.00
61831000 ABONNEMENT EURECIA/LUCCA	11	611	0.30	5	572	0.15	6 040 108.40
61831100 PRESTATION PADOA	217	907	5.68	190	677	5.20	27 230 14.28
61831200 REDEVANCE NOA	71	650	1.87	36	000	0.98	35 650 99.03
61832000 ABONNEMENT TOXILIST	1	233	0.03				1 233
61833000 ABONNEMENT ZEENDOC		571	0.01				571
61834000 ABONNEMENT BLC- SAGE	7	147	0.19	9	560	0.26	2 413 25.24
61836000 ABONNEMENT OFFICE 365	1	257	0.03	394		0.01	862 218.61
61851000 FRAIS FORMATION	42	213	1.10	85	034	2.32	42 821 50.36
61852000 FRAIS CONNEXES	26	842	0.70	1	177	0.03	25 665 NS
62200000 Rém. interméd., honoraires	32	566	0.85	22	795	0.62	9 771 42.86
62210000 Commiss. court. sur achats	6	109	0.16				6 109
62260000 Honoraires	12	700	0.33	7	100	0.19	5 600 78.87
62261000 HONORAIRES INFORMATIQUE	14	030	0.37	11	524	0.31	2 506 21.75
62261010 HERBERGMENT DINAWEB-SITE INTER	1	830	0.05				1 830
62261100 HONORAIRES EXTERNALISATION PAY	13	855	0.36	14	467	0.39	612 4.23
62263000 PRESTATION COURRIER	1	120	0.03	1	740	0.05	620 35.63
62280000 Divers		211	0.01		418	0.01	207 49.58
62310000 Annonces et insertions	6	868	0.18	9	530	0.26	2 662 27.93
62320000 chantillons	9	435	0.25	5	425	0.15	4 009 73.90
62380000 Divers (pourboires, dons)	5	745	0.15	10	415	0.28	4 669 44.83
62381000 MECENAT	2	500	0.07				2 500
62510000 Voyages et déplacements	4	103	0.11	24	611	0.67	20 508 83.33
62511000 FRAIS DEPLACEMENT MDT	1	691	0.04		101	0.00	1 590 NS
62512000 DEPLACEMENT FORMATION	6	504	0.17	6	608	0.18	103 1.57
62513000 FRAIS DEPLACEMENT AMS		44	0.00				44
62514000 FRAIS DEPLACEMENT ASST/MEDICAL	1	147	0.03		78	0.00	1 069 NS
62515000 FRAIS DEPLACEMENT AST/IPRP	7	967	0.21		723	0.02	7 245 NS
62516000 FRAIS DEPLACEMENT POLE SUPPORT		907	0.02		331	0.01	575 173.73
62517000 FRAIS DEPLACEMENT IDEST	4	362	0.11		679	0.02	3 682 542.19
62518000 FRAIS DEPLACEMENT REUNIONS	3	542	0.09		827	0.02	2 715 328.36
62570000 Réceptions	20	881	0.54	22	262	0.61	1 382 6.21
62600000 Frais postaux, télécoms	7	679	0.20	8	169	0.22	491 6.01
62610000 TELEPHONE/INTERNET	23	774	0.62	22	462	0.61	1 311 5.84
62750000 Frais sur effets	4	707	0.12	3	565	0.10	1 143 32.06
62810000 Concours divers (cotisations)	9	062	0.24	9	331	0.25	269 2.89
62815000 FRS DEP SALARIE COM. DE CONTRO		949	0.02		643	0.02	305 47.47
62820000 COTISATIONS ORDONALES	1	706	0.04	1	657	0.05	49 2.96
VALEUR AJOUTEE	3	002 235	78.28	2	924 595	79.83	77 640 2.65
SUBVENTIONS	20	000	0.52	3	500	0.10	16 500 471.43
74000000 Subventions	20	000	0.52	3	500	0.10	16 500 471.43
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	78	313	2.04	70	193	1.92	8 120 11.57
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	13	449	0.35	12	968	0.35	481 3.71
63330000 Contr. unique employeurs form.	28	196	0.74	26	382	0.72	1 814 6.87
63510000 Impôts directs	16	610	0.43	16	667	0.45	57 0.34
63511000 Contrib. économique territor.	15	368	0.40	11	479	0.31	3 889 33.88
63512000 Taxes foncières					239	0.01	239 100.00
63540000 Droits enregistrement, timbre		112	0.00				112
63700000 Autres impôts, taxes, versemen	4	578	0.12	2	457	0.07	2 121 86.32

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12		31/12/2024	12		Euros	%
CHARGES DU PERSONNEL	2 824	973	73.66	2 796	452	76.33	28 521	1.02
64110000 Salaires, appointements	557	696	14.54	605	039	16.52	47 343	7.82
64112000 Salaires Assistantes M?dicales	233	827	6.10	223	272	6.09	10 555	4.73
64113000 Salaires I.P.R.P. / AST	394	031	10.27	391	197	10.68	2 834	0.72
64114000 Salaire IDEST	370	365	9.66	336	029	9.17	34 336	10.22
64117000 Salaires P?le support	421	031	10.98	351	536	9.60	69 495	19.77
64120000 Congés payés	15	378	0.40	37	429	1.02	52 806	141.09
64140000 Indemnités et avantages divers	57	801	1.51	15	219	0.42	42 582	279.79
64510000 Cotisations à l'Urssaf	574	858	14.99	537	549	14.67	37 309	6.94
64520000 Cotisations aux mutuelles	9	197	0.24	9	500	0.26	18 696	196.81
64531000 AGIRC-ARRCO	162	663	4.24	154	740	4.22	7 923	5.12
64553000 Frais de Sant? MALAFOFF MEDER	99	462	2.59	84	328	2.30	15 134	17.95
64580000 Cotis. autres org. sociaux	791		0.02	732		0.02	59	8.07
64750000 Médecine du travail, pharmacie	5	299	0.14	5	250	0.14	49	0.93
64800000 Régul Cotis IJSS	3	323	0.09				3 323	
64810000 CHEQUES DEJEUNERS	36	320	0.95	37	611	1.03	1 291	3.43
64820000 CHQ CADEAUX AU PERSONNEL	4	463	0.12				4 463	
64830000 Indemnité's Rupture Conventionn	1	500	0.04	6	650	0.18	5 150	77.44
64840000 INDEMNITES TELETRAVAIL	401		0.01	371		0.01	30	8.10
64900000 Remboursements charges person	66	938	1.75				66 938	
64910000 Remboursement Frais Formation	7	346	0.19				7 346	
EXCÉDENT BRUT (OU INSUFFISANCE BRUTE) D'EXPLOIT.	118	949	3.10	61	451	1.68	57 499	93.57
REPRISES SUR AMORT., DÉPRÉCIATIONS ET PROVISION	106	202	2.77	108	256	2.96	2 054	1.90
78150000 Reprises prov. exploitation	86	033	2.24	86	385	2.36	352	0.41
78174000 Repr. dépréc. créances	76		0.00	76		0.00		
78174100 Rep s/ creances douteuse 19.6%	19	803	0.52				19 803	
79100000 TRANSFERT CHARGES - FORMATION				10	000	0.27	10 000	100.00
79110000 TRANSFERT DE CHARGES MALAKOFF				10	393	0.28	10 393	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES - DIVERS	290		0.01	1	402	0.04	1 112	79.33
DOTATIONS AUX AMORT., DÉPRÉCIATIONS ET PROVISION	234	805	6.12	211	442	5.77	23 363	11.05
68110000 DAP immo. incorp. et corp.	3	603	0.09	7	030	0.19	3 427	48.75
68112000 DAP Immo. corporelles	196	582	5.13	189	348	5.17	7 234	3.82
68150000 Dotations prov. exploitation	23	974	0.63				23 974	
68174000 Dot. Dépréc. Créances	10	646	0.28	15	064	0.41	4 418	29.33
QUOTE-PART SUBVENT. D'INVEST. VIRÉE AU RÉSULTAT	1	016	0.03				1 016	
74700000 QP subv. invest. viré rés. ex.	1	016	0.03				1 016	
AUTRES PRODUITS	833		0.02	22	407	0.61	21 574	96.28
75800000 Indemnités et autres produits	833		0.02	22	407	0.61	21 574	96.28
AUTRES CHARGES	44	801	1.17	5	541	0.15	39 260	708.60
65410000 Créances de l'exercice	39	410	1.03				39 410	
65800000 Pénalités et autres charges	5	391	0.14	5	541	0.15	150	2.70
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (BÉNÉFICE OU PERTE)	52	606	1.37	24	869	0.68	27 737	111.53
PRODUITS FINANCIERS	9	514	0.25	11	418	0.31	1 904	16.67
76700000 Produits cession éléments fin.				453		0.01	453	100.00
76800000 Autres produits financiers	9	514	0.25	10	965	0.30	1 451	13.23

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2025 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CHARGES FINANCIÈRES	40 863	1.07	44 628	1.22	3 765	8.44
66110000 Intérêts emprunts dettes	10 546	0.27	11 527	0.31	981	8.51
66111000 INTERETS EMPRUNT CAVAILLON	20 797	0.54	25 932	0.71	5 135	19.80
66112000 INTERETS EMPRUNT PERTUIS	7 319	0.19	7 169	0.20	151	2.10
66113000 INTERETS EMPRUNT CC INVEST	2 200	0.06			2 200	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (BÉNÉF. OU PERTE)	83 954	2.19	58 079	1.59	25 875	44.55
PRODUITS EXCEPTIONNELS			2 516	0.07	2 516	100.00
77200000 Produit except./ exerc. antér.			1 500	0.04	1 500	100.00
77700000 Quote-part des subventions cpt			1 016	0.03	1 016	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL			2 516	0.07	2 516	100.00
RESULTAT NET	83 954	2.19	55 563	1.52	28 391	51.10
+/- VALUES SUR CESSIONS D'IMMOS FI						
+/- VALUES SUR CESSIONS D'IMMOS (RÉSULT. EXCEPT.)						

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	3 835 069	3 663 493	171 576	4.68
70600100 Droit Entr?e	18 876	21 866	2 990	13.67
70605000 OFFRES COMPLEMENTAIRES	2 000		2 000	
70609000 Equi'Action	650		650	
70611000 Cotisations Annuelles	3 123 327	2 990 957	132 370	4.43
70611100 Avoir PADOA	2 080		2 080	
70611120 AVOIR MULTI-EMPLOYEURS	7 514	6 606	908	13.74
70612000 Prod.Const.Avce	19 521	490	20 011	NS
70613000 Int?rimaires	137 182	136 034	1 148	0.84
70614000 DU tranche 1	140 300	66 400	73 900	111.30
70614100 DU tranche 2		450	450	100.00
70614200 DU tranche 3		600	600	100.00
70614300 DU tranhce 4	150		150	
70615000 Cotisation nouveaux salari?s.	342 760	395 970	53 210	13.44
70616000 Cotisation pour absent?isme	53 710	51 910	1 800	3.47
70616100 Cr?neau adh?rent	60		60	
70616200 cr?neau adh?rent		60	60	100.00
70617000 Facturation TNS	1 500	700	800	114.29
70820000 Commissions et courtages	4 927	5 642	715	12.67
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	3 835 069	3 663 493	171 576	4.68
SUBVENTIONS	21 016	3 500	17 516	500.47
74000000 Subventions	20 000	3 500	16 500	471.43
74700000 QP subv. invest. vir? r?s. ex.	1 016		1 016	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS	106 202	108 256	2 054	1.90
78150000 Reprises prov. exploitation	86 033	86 385	352	0.41
78174000 Repr. d?pr?c. cr?ances	76	76		
78174100 Rep s/ creances douteuse 19.6%	19 803		19 803	
79100000 TRANSFERT CHARGES - FORMATION		10 000	10 000	100.00
79110000 TRANSFERT DE CHARGES MALAKOFF		10 393	10 393	100.00
79120000 TRANSFERT DE CHARGES - DIVERS	290	1 402	1 112	79.33
AUTRES PRODUITS	833	22 407	21 574	96.28
75800000 Indemnitis et autres produits	833	22 407	21 574	96.28
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	3 963 120	3 797 656	165 464	4.36
VARIATION DE STOCK	1 051	3 940	4 991	126.66
60320000 Var. stocks autres approvision	1 051	3 940	4 991	126.66
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	833 884	734 958	98 927	13.46
60610000 Fournit. non stockables (eau,	27 586	29 735	2 149	7.23
60612000 EAU	3 981	994	2 986	300.29
60630000 Fournit. entretien, petit ?qui	9 096	6 284	2 813	44.76
60640000 Fournitures administratives	13 866	17 558	3 692	21.03
60681000 FOURNITURES MEDICALES	4 349	2 147	2 202	102.53
61120000 NUMERISATION DOSSIERS MEDICAU	1 944	296	1 648	556.74
61121000 SCE RECYCLAGE	4 639	6 730	2 092	31.08
61130200 LABM CAPILNEAN	424	456	31	6.91
61130210 LABM DAHAN	499	612	114	18.54
61130300 LABM RICHARDSON	1 275	1 091	184	16.90
61130400 LABM GASCHE	1 498	219	1 279	584.23
61130600 LABM AL NAKIB	24	34	10	28.84

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
61130800 LABM KARRIS	51	262	211	80.60
61140200 Radios-Sp?cialis. Dr CAPILNEAN	130	176	46	26.26
61140210 Radio-Specialis. DR RICHARDSON	277	49	228	462.04
61140300 Radios-Sp?cialis. Dr DAHAN	152	116	37	31.71
61140800 Radios-Sp?cialis. Dr KARRIS		24	24	100.00
61350000 Locations mobilières	21 660	4 220	17 441	413.33
61351000 LOCATION BLOUSE	3 095	3 374	280	8.28
61352000 LOCATION SERVEUR - IMPRIMANTES	15 779	11 963	3 816	31.90
61360000 location fontaine ? eau	1 145	1 846	701	37.98
61370000 LOCATION BORNES ACCUEIL	2 545	2 545		
61520000 Entretien, réparation biens im	15 036	16 855	1 820	10.80
61550000 Entretien, réparation biens mo	74 153	68 829	5 323	7.73
61551000 ENTRETIEN MATERIEL MEDICAL	3 631	2 247	1 383	61.55
61560000 Maintenance	9 450	12 545	3 095	24.67
61610000 Multirisques	17 034	17 103	69	0.40
61812000 DEMARCHE DE PROGRES	14 143	2 881	11 262	390.91
61813000 HEBERGEMENT DINAWEB-SITE INTE		9 890	9 890	100.00
61831000 ABONNEMENT EURECIA/LUCCA	11 611	5 572	6 040	108.40
61831100 PRESTATION PADOA	217 907	190 677	27 230	14.28
61831200 REDEVANCE NOA	71 650	36 000	35 650	99.03
61832000 ABONNEMENT TOXILIST	1 233		1 233	
61833000 ABONNEMENT ZEENDOC	571		571	
61834000 ABONNEMENT BLC- SAGE	7 147	9 560	2 413	25.24
61836000 ABONNEMENT OFFICE 365	1 257	394	862	218.61
61851000 FRAIS FORMATION	42 213	85 034	42 821	50.36
61852000 FRAIS CONNEXES	26 842	1 177	25 665	NS
62200000 Rém. interméd., honoraires	32 566	22 795	9 771	42.86
62210000 Commiss. court. sur achats	6 109		6 109	
62260000 Honoraires	12 700	7 100	5 600	78.87
62261000 HONORAIRES INFORMATIQUE	14 030	11 524	2 506	21.75
62261010 HERBERGMENT DINAWEB-SITE INTER	1 830		1 830	
62261100 HONORAIRES EXTERNALISATION PAY	13 855	14 467	612	4.23
62263000 PRESTATION COURRIER	1 120	1 740	620	35.63
62280000 Divers	211	418	207	49.58
62310000 Annonces et insertions	6 868	9 530	2 662	27.93
62320000 chantillons	9 435	5 425	4 009	73.90
62380000 Divers (pourboires, dons)	5 745	10 415	4 669	44.83
62381000 MECENAT	2 500		2 500	
62510000 Voyages et déplacements	4 103	24 611	20 508	83.33
62511000 FRAIS DEPLACEMENT MDT	1 691	101	1 590	NS
62512000 DEPLACEMENT FORMATION	6 504	6 608	103	1.57
62513000 FRAIS DEPLACEMENT AMS	44		44	
62514000 FRAIS DEPLACEMENT ASST/MEDICAL	1 147	78	1 069	NS
62515000 FRAIS DEPLACEMENT AST/IPRP	7 967	723	7 245	NS
62516000 FRAIS DEPLACEMENT POLE SUPPORT	907	331	575	173.73
62517000 FRAIS DEPLACEMENT IDEST	4 362	679	3 682	542.19
62518000 FRAIS DEPLACEMENT REUNIONS	3 542	827	2 715	328.36
62570000 Réceptions	20 881	22 262	1 382	6.21
62600000 Frais postaux, télécoms	7 679	8 169	491	6.01
62610000 TELEPHONE/INTERNET	23 774	22 462	1 311	5.84
62750000 Frais sur effets	4 707	3 565	1 143	32.06
62810000 Concours divers (cotisations)	9 062	9 331	269	2.89
62815000 FRS DEP SALARIE COM. DE CONTRO	949	643	305	47.47
62820000 COTISATIONS ORDONALES	1 706	1 657	49	2.96

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	78 313	70 193	8 120	11.57
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	13 449	12 968	481	3.71
63330000 Contr. unique employeurs form.	28 196	26 382	1 814	6.87
63510000 Impôts directs	16 610	16 667	57	0.34
63511000 Contrib. économique territor.	15 368	11 479	3 889	33.88
63512000 Taxes foncières		239	239	100.00
63540000 Droits enregistrement, timbre	112		112	
63700000 Autres impôts, taxes, versemen	4 578	2 457	2 121	86.32
SALAIRES	1 991 096	2 004 353	13 257	0.66
64110000 Salaires, appointements	557 696	605 039	47 343	7.82
64112000 Salaires Assistantes M?dicales	233 827	223 272	10 555	4.73
64113000 Salaires I.P.R.P. / AST	394 031	391 197	2 834	0.72
64114000 Salaire IDEST	370 365	336 029	34 336	10.22
64117000 Salaires P?le support	421 031	351 536	69 495	19.77
64120000 Congés payés	15 378	37 429	52 806	141.09
64140000 Indemnités et avantages divers	57 801	15 219	42 582	279.79
64800000 Régul Cotis IJSS	3 323		3 323	
64810000 CHEQUES DEJEUNERS	36 320	37 611	1 291	3.43
64820000 CHQ CADEAUX AU PERSONNEL	4 463		4 463	
64830000 Indemnit?s Rupture Conventienn	1 500	6 650	5 150	77.44
64840000 INDEMNITES TELETRAVAIL	401	371	30	8.10
64900000 Remboursements charges person	66 938		66 938	
64910000 Remboursement Frais Formation	7 346		7 346	
COTISATIONS SOCIALES	833 877	792 099	41 778	5.27
64510000 Cotisations à l'Urssaf	574 858	537 549	37 309	6.94
64520000 Cotisations aux mutuelles	9 197	9 500	18 696	196.81
64531000 AGIRC-ARRCO	162 663	154 740	7 923	5.12
64553000 Frais de Sant? MALAFOFF MEDER	99 462	84 328	15 134	17.95
64580000 Cotis. autres org. sociaux	791	732	59	8.07
64750000 Médecine du travail, pharmacie	5 299	5 250	49	0.93
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	200 185	196 378	3 807	1.94
68110000 DAP immo. incorp. et corp.	3 603	7 030	3 427	48.75
68112000 DAP Immo. corporelles	196 582	189 348	7 234	3.82
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT	10 646	15 064	4 418	29.33
68174000 Dot. Dépréc. Créances	10 646	15 064	4 418	29.33
DOTATIONS AUX PROVISIONS	23 974		23 974	
68150000 Dotations prov. exploitation	23 974		23 974	
AUTRES CHARGES	44 801	5 541	39 260	708.60
65410000 Créances de l'exercice	39 410		39 410	
65800000 Pénalités et autres charges	5 391	5 541	150	2.70
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	4 015 726	3 822 525	193 201	5.05
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	52 606	24 869	27 737	111.53
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	9 514	10 965	1 451	13.23
76800000 Autres produits financiers	9 514	10 965	1 451	13.23

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
PROD. NETS SUR CESS. DE VMP ET INSTR. DE TRESORERIE		453	453	100.00
76700000 Produits cession éléments fin.		453	453	100.00
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	9 514	11 418	1 904	16.67
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	40 863	44 628	3 765	8.44
66110000 Intérêts emprunts dettes	10 546	11 527	981	8.51
66111000 INTERETS EMPRUNT CAVAILLON	20 797	25 932	5 135	19.80
66112000 INTERETS EMPRUNT PERTUIS	7 319	7 169	151	2.10
66113000 INTERETS EMPRUNT CC INVEST	2 200		2 200	
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	40 863	44 628	3 765	8.44
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	31 349	33 210	1 862	5.61
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	83 954	58 079	25 875	44.55
PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		2 516	2 516	100.00
77200000 Produit except./ exerc. antér.		1 500	1 500	100.00
77700000 Quote-part des subventions cpt		1 016	1 016	100.00
TOTAL (VII)		2 516	2 516	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		2 516	2 516	100.00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	3 972 634	3 811 590	161 044	4.23
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	4 056 588	3 867 153	189 436	4.90
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	83 954	55 563	28 391	51.10